i. Archives départementales du Pas-de-Calais, A 14. 11° 16 : « Ludovicus
Dei gratia Francorum rex. Noverint universi quod corarn nobis propler
hoc constituli Eustachius de Milliaco, miles, Eustacliia, uxor ejus, magis-
ter Henricus, frater ipsius Eustachii, Theobaldus de Wermes et Marga-
reta ejus uxor, pro tribus milibus ducentis quadraginla libris parisiensibus,
de. quibus tenuerunt se pro pagatis, vendiderunt, quittaverunt et
guerpiverunt heredilarie karissimo nepoti nostro Roberto, filio boue
memorie Roberti, quondam comitis Atrebatensis, i'ratris nosliï, integraliter
quiequid habebant et teuebant in feodura de comité Atlrebalensi apud
Beqnerel, apud Bdurïch, apud Heuiu, et in eorum territoriis et quiequid
illic possidebant aut possidere debebant, et de hiis se dessesierunt et
dictum Robertum saysierunt; et promiserunt iidem Eustachius et Eusta-
cliia ejus uxor, Theobaldus et ejus uxor, quod heredes suos qui post
eorum decessum res predictas exportant, quando venieut ad etatem quin-
decim annorum completam quittare et gu.erpire facient omnia supradicta,
Item promiserunt quod ea garantizabunt ad legem patrie et idem
Eustachius nominatim feodum quod fuit Nicholay de Prato, militis. Item
promiserunt, si non facerent ea que premissa sunt, quod redderent ipsi
Roberto aut heredi suo omnes custus et omnia dampna que propter hoc
sustinuisset idem Robertus aut heredes ejus. Preterea Jaqueliua uxor
quondam defuncti Ade de Milliaco, militis, Eustacliia, uxor dicti Eustachii,
Margarita uxor dicti Tlieobaldi, promiserunt fide interposita quod super
hiis de cetero nec pro dote nec pro alia racione aliquid reclamabunt, et si
quid habent aut habere possent in premissis, illud eidem Roberto cedunt
et concedunt. Item Eustachius de Milliaco, Eustacliia ejus uxor, Jaqueliua
mater dicti Eustachii, Theobaldus de Wermes, Margareta ejus uxor, ma-
gislri Guillermus et Henricus, et Adam de Milliaco, eorum frater, promi-
serunt alter pro altero et quilibet in solidum quod fàcicnt heredem dicti
Eustachii et heredem Margaretc, uxoris dicti Tlieobaldi, qui res predictas
expectare.dcbebant post mortem dictorum Eustachii et Margarete, quando
venieut ad etatem quindecim annorum completam approbàreconventiones
predictas et quittare el guerpire, si quid juris habent vel habere possent
in rébus superius nominatis, et pro hiis tenelidis h'rmiter et servandis
pouunt in abandonium se et sua. Sciendum etiam est quod dictus Eusta-
chius, tanquam hères magistri Henrici, approbat vendilionem quam idem
magister Henricus fecit. In cujus rei testimonium présentes Iitteras fecimus
sigilli nostri appensione muniri. Datum Vicennis, in crastino beati Barnabe
apostoli, anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo nono ».
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Montgermont, devint bailli royal à Mâcon1 en 12602